NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG TP. HỒ CHÍ MINH Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số              /TB-ĐHNH Tp. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
về việc điều chỉnh lịch giảng - lịch thi hệ đại học chính quy

 học kỳ 2 (2024 - 2025)

STT MÃ LỚP HP TÊN MÔN HỌC TC SỐ TIẾT CA THỨ TUẦN GĐ HỌC KHOA QL NGÀY THI CA THI NỘI DUNG ĐIỀU CHỈNH

1 BAF721_2421_1_D01 Giới thiệu về khoa học máy tính 3 45 C 2 13-21 A002 HTTTQL 19/07/2025 Ca 2 Điều chỉnh Khoa quản lý

2 INE310_242_1_D01 Chiến lược kinh doanh quốc tế 3 45 S 2 13-21 B1.203 KTQT 15/07/2025 Ca 2 Điều chỉnh giảng đường

3 BAF306_2421_1_D02 Thẩm định giá tài sản 3 45 S 6 13-21 B1.306 NH 16/07/2025 Ca 5 Điều chỉnh giảng đường

4 FIN702_242_1_D01 Tài chính định lượng 3 45 S 6 1,3-10 A308 TC 28/04/2025 Ca 2 Điều chỉnh ca, thứ và giảng đường

Nơi nhận: TL. HIỆU TRƯỞNG
- Các Khoa HTTQL, KTQT, NH; KT. TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
- Phòng KT&ĐBCL, Thanh tra,VP, QTTS, TCKT, QLCNTT; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: PQLĐT, VP.

Nguyễn Thị Huỳnh Uyên

1

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		NGUYỄN THỊ HUỲNH UYÊN
	2025-01-15T16:51:36+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THỊ HUỲNH UYÊN
	Signing document

		2025-01-16T09:15:08+0700

		2025-01-16T09:15:08+0700